
PREMIERY i Pro-HORTi – zamierzony efekt synergii 

Ponad 60.000 osób – tyle osób spodziewaj ą się organizatorzy w Poznaniu podczas 
Międzynarodowych Targów Mechanizacji Polagra-PREMIERY oraz Salonu Kontraktacji 
Ogrodniczych PRO-HORTI w dniach 11-14 lutego. A b ędzie co ogl ądać – swój udział 
zapowiedziała zdecydowana wi ększość firm działaj ących w sektorze rolniczym, w tym 
praktycznie wszyscy liderzy. To oznacza Ŝe przyszłoroczna, trzecia edycja PREMIER 
będzie najwi ększą halow ą prezentacj ą maszyn rolniczych w Polsce. 
 
Obecnie zarówno wystawcy, jak i zwiedzający przyznają, Ŝe Premiery to doskonała okazja 
do zapoznania się z nowościami, jakie prezentuje większość uczestników. To takŜe 
optymalny czas w kalendarzu na podjęcie decyzji zakupowych dotyczących m.in. maszyn 
rolniczych oraz innowacji technologicznych niezbędnych do ekonomicznego i nowoczesnego 
prowadzenia gospodarstwa.   
Dwa pierwsze dni przyszłorocznej Polagry w szczególności dedykowane są określonym 
grupom zwiedzających. 11 lutego będzie „Dniem Agrospecjalisty”, w którym do Poznania 
zjedzie znacząca liczba właścicieli i managerów gospodarstw wielkotowarowych, a takŜe 
firmy handlowe. Tego dnia spotkania ze swoimi sieciami dealerskimi zapowiedziało wielu 
liderów branŜowych. Na 12 lutego zapowiedziano „Dzień Młodego Rolnika” – tutaj z kolei 
zarówno program konferencji, jak i specjalne prezentacje skierowane zostaną do młodych 
ludzi, którzy juŜ niebawem przejmą gospodarstwa od swoich rodziców. Grupą docelową tego 
dnia są studenci uczelni o profilu rolniczym. 
Międzynarodowym Targom Mechanizacji Rolnictwa Polagra-PREMIERY po raz pierwszy,  z 
uwagi na pokrewieństwo branŜowe, będzie towarzyszył Salon Kontraktacji Ogrodniczych 
PRO-HORTI. Projekt ten poszerzy targowe ekspozycje o specjalistyczną ofertę producentów 
i dystrybutorów oferujących produkty niezbędne dla prowadzących działalność w obszarze 
ogrodnictwa, sadownictwa i upraw pod osłonami.  
Warto podkreślić, Ŝe program pierwszego dnia poznańskich Kontraktacji, 11 lutego, będzie 
skierowany dla profesjonalistów - największych gospodarstw ogrodniczych, sadowników oraz 
plantatorów warzyw. Na drugi dzień, 12 lutego, zaplanowano wydarzenia dedykowane 
studentom uczelni o profilu ogrodniczym. Dodatkowo Targami Partnerskimi PRO-HORTI 
będą Krajowe Dni Ogrodnika w Gołuchowie - największe spotkanie ogrodników, sadowników 
oraz szkółkarzy.  
Oba projekty odbywają się pod honorowym patronatem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi.  
 

 


